Smålands Taxklubb
Skillingaryd 2017-08-05
DOMARE: PETTERSSON CINDY
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
Majomas Agaton SE36140/2016 Korthårig D BT FÖDD 2016-05-30, E. SE VCH SE U(V)CH RU CH
Formula Uspeha Franz Ferdinand , U. Minstemann's Artemis , Uppf Kronborg Margaretha, Hjo , Ägare
Wieslander Helén, Gislaved
34 cm. Utm typ, storlek o proportioner, särdeles tilltalande, långt ädelt huvud m ögon o nospigment
som passar sin övriga färg, härligt förbröst, fina ben o tassar. Utm hals o skuldra, längd o djup i
bröstkorg, härligt välvinklad. Utm rörelser. E1, CK, 3BH
  BRUKS / JAKTKLASS
SE VCH K'Ke Asterias Leonis SE43203/2015 Korthårig D R M FÖDD 2015-07-06, E. Altima's
Rasmus På Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH CIB&CIE K'Ke Asterias
Afrodite , Uppf Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Ljungberg Görel, Lövestad (Specialtecken: C)
1:a spår
Utm typ, storlek o proportioner, långt ädelt huvud m vackert uttryck, bra bett. Mjuka läppar, utm
förbröst, front, tassar, hals o skuldra, bröstkorgen kunde ha lite mer längd, välvinklad bak. Utm
parallellitet o steg. Champion idag. E1, CK, 2BH
K'Ke Asterias Orionis SE43202/2015 Korthårig D R M FÖDD 2015-07-06, E. Altima's Rasmus På
Luffen , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH FI UCH NORD UCH CIB&CIE K'Ke Asterias Afrodite , Uppf
Hilborg Görel, Lövestad , Ägare Paulsson Eva, Hjärnarp
1:a spår
Utm typ, byggd på lite kortare linjer, långt ädelt huvud, bra öron, ögon o bett, tillr förbröst, kunde ha ngt
rakare framben. Utm hals o skuldra. Härlig volym o längd på bröstkorgen, välvinklad bak. Rör sig lite
tätt fram. Utm från sidan. E2, CK, 4BH, Cert
  VETERANKLASS
NO UCH SE U(V)CH SE VCH K'Ke Asterias Lilla Gottfrid S51149/2009 Korthårig D R M FÖDD
2009-07-26, E. SE VCH FI UCH NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich ,
U. SE U(V)CH Lurvelegg's Swedish Sunset , Uppf Hilborg Görel, Flyinge , Ägare Paulsson Eva,
Hjärnarp
1:a spår
Vacker veteran av utm typ, storlek o proportioner. Långt ädelt huvud. Bra öron o ögon. Utm förbröst,
raka fina framben. Utm hals, skuldra, bröstkorgsdjup o längd, välvinklad bak. Särdeles fina
frambensrörelser. Bästa veteran. E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
Majomas Ada SE36143/2016 Korthårig D ST FÖDD 2016-05-30, E. SE VCH SE U(V)CH RU CH
Formula Uspeha Franz Ferdinand , U. Minstemann's Artemis , Uppf Kronborg Margaretha, Hjo , Ägare
Wieslander Marie, Braås
Godk anlag
30,5 cm. Nätt tik av mkt god typ, nätt huvud som kunde ha mer längd o större ädelhet. Bra öron, ögon
o bett, fint förbröst, väl knutna tassar, ngt brant isatt hals, skuldran kunde ligga bättre tillbakalagd, bra
bröstkorgsdjup m fin längd. Är dock lite välvd i ryggen idag. Tillr vinklad bak. Rör sig ngt underställt
bak. V1
  BRUKS / JAKTKLASS
SE VCH Petronellastar SE13066/2015 Korthårig D ST M FÖDD 2015-01-18, E. K'Ke Asterias
Mercurius Mihael , U. K'Ke Asterias Monamour Wealoteneleh , Uppf Ademdal Roine, Eslöv , Ägare
Ljungberg Görel, Lövestad (Specialtecken: C)
1:a spår
Utm typ, storlek o proportioner, särdeles vacker, långt ädelt huvud m utm uttryck. Bra bett, mjuka
läppar. Särdeles vackert förbröst o front vilket även syns i rörelse, lång fin bröstkorg, välvinklad bak m
härlig bredd. Utm rörelser. Champion idag. E1, CK, 1BT, BIR
  ÖPPEN KLASS
Mini Power Browneyed-Girl SE35480/2015 Korthårig D R M FÖDD 2015-04-24, E. SE V-08
Revestreken's Zappa , U. Ygeia Touch Of Class , Uppf Nyqvist Linda, Huskvarna , Ägare Carlstein
Elisabeth, Tidaholm
Välbalanserad, mkt god typ, nätt huvud m goda proportioner m kunde ha mer styrka i nospartiet. Bra
bett, mkt bra förbröst, nätt stomme m ngt brant isatt hals. Bra bröstkorgsvolym o längd, goda vinklar
bak. Rör sig m ett gott steg. V1
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
Gadderöds Nitro SE52981/2016 Korthårig N ST FÖDD 2016-09-06, E. J Aluin , U. Dammforsens
Anja , Uppf Hansson Helena, Dingle , Ägare Jonsson Sammy, Korsberga
Mkt bra typ, utm storlek, behöver tid, långt välbalanserat huvud, bra öron, mörka ögon, bra bett, fint
förbröst, utm hals, vällagd skuldra dock lite kort o rak i överarmen, bra bröstkorgsdjup m mkt bra
längd, välvinklad bak, lite höga hasor, fin muskulatur. Rör sig lite tätt bak, lite kort steg fram, behöver
tid för en högre premie. V1
Jason SE21075/2016 Korthårig N ST FÖDD 2016-03-24, E. SE J(D)CH Klackebos Udd , U. SE
J(D)CH Azta , Uppf Johansson Jimmy, Mariannelund , Ägare Ahlenius Stefan, Eksjö
Kraftig stor pojke. Kraftfullt huvud som kunde ha mer ädelhet. Bra öron, ögon, bett o mjukhet i läppar.
Bra förbröst. Kunde ha rakare framben o mer samlade tassar. Tillr hals, skuldran kunde vara bättre
tillbakalagd, bra bröstkorgsdjup m saknar längd, välver över länden, bra vinkling i knät, höga hasor,
hög svansansättning vilket stör helheten. Rör sig lätt men är för stor. G
  UNGHUNDSKLASS
Jagtmax's Mö Qvack SE56422/2015 Korthårig N ST FÖDD 2015-10-12, E. NO J(D)CH
Kjaerragården's Lk Max , U. Jagtmax's Pi Ösa , Uppf Fyhr Anders, Malmbäck , Ägare Gantzert
Markus, Bredaryd
Stor kraftfull hane, långt kraftigt huvud, bra öron o ögon som dock kunde varit mörkare, bra bett,
mkt bra förbröst o framben. Vacker hals, skuldra, bra bröstkorgsdjup m tillr längd, välver lite lätt
över korset. Kunde ha kraftfullare knävinkel, höga hasor. Rör sig tätt bak, underställd från sidan,
tätt fram V2
Speelas Tax Cello SE26341/2016 Korthårig N ST FÖDD 2016-03-15, E. SE VCH SE J(D)CH
Kilsbäckens Nemo , U. SE VCH SE J(D)CH Bjurskallets Daisy , Uppf Cehajic Henes, Cehajic Haris,
Gammalkil , Ägare Eckerberg Lennart, Sunhultsbrunn
Utm typ, storlek o proportioner. Långt ädelt huvud, bra öron, mörka ögon, bra bett. Kunde ha lite mer
kraft i underkäken. Fint förbröst, bra hals o skuldra, dock lite kort i överarmen o lös i armbågarna.
Bra bröstkorgsdjup o längd, kunde ha lite kraftfullare vinklar bak. Rör sig m fin parallellitet bak,
dock tätt fram och underställt. V1
  BRUKS / JAKTKLASS
Galanthus SE28546/2016 Korthårig N ST FÖDD 2016-03-26, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH
Lillsjöskogens Born To Run , U. SE VCH SE U(V)CH Majomas Vanessa , Uppf Kjellander Ulla, Hjo ,
Ägare Kjellander Ulla, Hjo
Godk anlag
Stor kraftfull hane av utm typ, långt ädelt huvud, bra öron o ögon som dock kunde varit mörkare, bra
bett o mjuka läppar. Utm förbröst, front o tassar, hals o skuldra, bröstkorgsdjup o längd, härligt vinklad
bak o bra bredd. Utm parallellitet med härliga fria rörelser. E1, CK, 2BH, Cert
Svaerke's Fred SE49862/2013 Korthårig N R M FÖDD 2013-08-05, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH
Lillsjöskogens Born To Run , U. C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Svaerke's Anna , Uppf Svaerke Birgitte,
Hässleholm , Ägare Sværke Birgitte, Hässleholm
1:a spår
Stor kraftfull hane av utm typ, långt ädelt huvud, bra öron, ögon o bett. Utm förbröst, front o tassar,
hals, skuldra, bröstkorgsdjup o längd. Härlig bredd o vinkling o muskulatur bak. Rör sig lite underställt
bak. Champion idag. E2, CK, 3BH
Taxdax Teddy-Li SE33728/2014 Korthårig N R M FÖDD 2014-04-22, E. SE VCH NORD U(V)CH
C.I.B. & C.I.E. NO JV-12 SE JV-12 NORD V-13 Sundsdal's Wee Great Pretender , U. Mini Power
Zamba , Uppf Griph Tove, Ulricehamn , Ägare Griph Tove, Jönköping
Godk anlag
Utm storlek, långt ädelt huvud m vackert uttryck, bra bett, utm förbröst, front, vacker hals, god skuldra,
bra bröstkorgslängd o djup, välver dock i länden samt faller av i korset. Kunde ha kraftfullare
knävinkling. Rör sig ngt underställt bak. V4
SE VCH Vesterhaug Hippi SE26640/2016 Korthårig N R FÖDD 2016-03-31, E. SE V-10 C.I.B. SE
U(V)CH NORD VV-15 Stubbkärrs Nikodemus , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FI UCH
Pediculus Öyrund , Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare Kull Tony, Slottsbron
1:a spår
Stor kraftfull hane, långt välbalanserat huvud, bra öron o ögon, bra bett, mjuka läppar, tillr förbröst, utm
hals o skuldra, bra bröstkorgsdjup som kunde ha mer längd, ngt plant lagt kors, tillr vinklad i knät,
höga hasor. Sunda fria rörelser. V3
  VETERANKLASS
SE U(V)CH SE VCH Hopsasas Eagle Rare S60651/2007 Korthårig N ST M FÖDD 2007-09- 17, E.
KBH V-07 NO V-04 WW-10 NORD UCH INT UCH Unicum Vom Golf , U. SE U(DGV)CH Ursulas Julia
Hopsasa , Uppf Norrlund Torbjörn, Orrviken , Ägare Lopez Svensson Carina, Värnamo
1:a spår
Välbevarad 10-åring m fin elastisitet i steget, långt ädelt huvud, bra öron o ögon o bett, mkt bra
förbröst, fin front o tassar. Utm hals o skuldra, bröstkorgsdjup o längd. Utm vinklad bak. Utm rörelser.
Bästa veteran. E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
Chinodoxa SE28551/2016 Korthårig N ST FÖDD 2016-03-26, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH
Lillsjöskogens Born To Run , U. SE VCH SE U(V)CH Majomas Vanessa , Uppf Kjellander Ulla, Hjo ,
Ägare Kjellander Maria, Hjo
Utm typ, storlek o proportioner, långt vackert ädelt huvud, utm uttryck, bra bett, mjuka läppar, utm
förbröst, front o tassar, hals o skuldra, bröstkorgsdjup o längd. Stark fin rygglinje, välvinklad bak. Rör
sig m utm parallellitet o steglängd. E1, CK, 2BT
Selma SE49884/2015 Korthårig N VF FÖDD 2015-08-12, E. J Hallavaras Winston , U. Rågläntans
Rita , Uppf Andersson Kurt, Lönashult , Ägare Persson Kent, Skillingaryd
Utm typ, storlek o proportioner, välbalanserat huvud, bra öron o ögon, bra bett, utm förbröst, kunde ha
mer samlade tassar, bra hals, skuldra, bröstkorgsdjup o tillr längd, välvinklad bak. Rör sig m fin
parallellitet bak. Hon välver lite bak i rörelse idag, därav priset. E2
  BRUKS / JAKTKLASS
SE VCH Peppersaint's Ånga SE16365/2016 Korthårig N R M FÖDD 2016-01-18, E. SE VCH DK
BCH(S) C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Peppersaint's Tromb , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's
Rajjarej , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Karlström Linnéa, Höör
1:a spår
Utm typ, storlek o proportioner, långt ädelt huvud m utm uttryck, bra bett, mkt bra förbröst, väl knutna
tassar ngt brant ansatt hals, vällagd skuldra, bra bröstkorgslängd, bra rygg m tyvärr avfallande kors
vilket påverkar vinkling o rörelser bak. Rör sig ngt underställt bak, V2
Scilla SE28548/2016 Korthårig N ST FÖDD 2016-03-26, E. SE VCH C.I.B. NORD UCH Lillsjöskogens
Born To Run , U. SE VCH SE U(V)CH Majomas Vanessa , Uppf Kjellander Ulla, Hjo , Ägare Kjellander
Per, Hjo
Godk anlag
Utm typ, storlek o proportioner, långt ädelt huvud, bra bett, utm förbröst, front o tassar, hals o skuldra
samt längd, dock ngt lång i länden vilket syns i rörelse, välvinklad bak. Rör sig väl. E1, CK 4BT, Cert
J Speelas Tax Bibbi SE21280/2015 Korthårig N ST M FÖDD 2015-03-07, E. SE J(D)CH Utter , U.
SE VCH SE J(D)CH Bjurskallets Daisy , Uppf Cehajic Henes, Gammalkil , Ägare Fyhr Anders,
Malmbäck
1:a drev
Mkt god typ, ngt luftig i sina proportioner, långt välbalanserat huvud, mörka ögon, bra bett, förbröstet
kunde vara mer prominent o tassarna mer samlade, ngt kort i bröstkorgen samt avfallande i korset,
långa bendelar i bakpartiet vilket ger höjd i bak. Rör sig tätt bak o fram m knappt steg. V3
  ÖPPEN KLASS
Jägarhöjdens Azzi S61215/2009 Korthårig N VF M FÖDD 2009-10-07, E. J Sporrens Stampe , U.
Myrekullas Atti , Uppf Svensson Erik, Veddige , Ägare Carlstein Elisabeth, Tidaholm
7 år idag av mkt god typ, långt välbalanserat huvud, bra öron o ögon, bett o mjuka läppar. Mkt bra
förbröst, tassarna kunde vara mer samlade, utm hals o skuldra, bröstkorgsdjup o längd men ngt hög
över bakpartiet vilket stör helheten. Rör sig m fin parallellitet bak. V1
  CHAMPIONKLASS
SE U(G)CH SE V-16 Early Pearl Bringing Memory SE41541/2012 Korthårig N R M FÖDD 2012-05-
28, E. SE U(V)CH Early Pearl Jezeko , U. SE VCH Chirribi's Cluziana , Uppf Bandinge Ulla-Britt, Visby
, Ägare Bandinge Ulla-Britt, Hässleholm
Godk grytanlag
Särdeles vacker typ, storlek, proportion o rörelser, långt ädelt huvud m utm uttryck, fantastiskt förbröst,
utm hals o skuldra, bröstkorgsdjup o längd samt vinkling bak, utm rörelser, E1, CK, 1BT, BIR
SE VCH Peppersaint's Yatzy SE36780/2015 Korthårig N ST M FÖDD 2015-05-25, E. SE VCH SE
U(V)CH Peppersaint's Omega , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Sicksack , Uppf
Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Glans Birgitta, Mullsjö
1:a spår
Utm typ, storlek o proportioner m välbalanserat huvud, bra öron o ögon som dock kunde vara
mörkare, bra bett, fint förbröst, front o tassar, hals o skuldra. Bröstkorgsdjup m utm längd, tillr vinklad
bak. Rör sig m fin parallellitet o steg. E2, CK, 3BT
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Bussahagens Wilhelm-Tell SE27359/2011 Långhårig K R M FÖDD 2011-03-
16, E. SE VCH DK BCH(S) C.I.E. NO UCH NORD UCH INT UCH Bussahagens Qosak , U. SE
U(V)CH Tåstaryds Ophelia , Uppf Jacobsson Marie, Jacobsson Charlotte, Skillingaryd , Ägare
Thoresson Rune, Rosenfors
1:a spår
Utm typ, storlek o proportioner, långt vackert huvud m utm uttryck, bra bett, mkt bra förbröst, hals o
skuldra, bra längd på bröstkorgen, välvinklad bak, rätt yvig i pälsen idag. Rör sig m bra steg.
E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
Långsjöns Doris SE44943/2015 Långhårig K R M FÖDD 2015-07-29, E. SE VCH NORD U(V)CH
C.I.B. & C.I.E. NO JV-12 SE JV-12 NORD V-13 Sundsdal's Wee Great Pretender , U. SE VCH SE
U(V)CH Amanda-Mae , Uppf Bengtsson Siv, Bengtsson Ann, Heberg , Ägare Bengtsson Ann, Heberg
(Specialtecken: C)
1:a spår
Utm typ, storlek o proportioner, klart avbarrad idag, välbalanserat huvud, bra öron o ögon o bett, tillr
förbröst, fin front, bra hals o skuldra. Välvinklad bak, utm rörelser. Champion idag. E1, CK, 1BT, BIM
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
Taxdax Theodor SE47490/2016 Långhårig N BR FÖDD 2016-07-26, E. Pirmin Treku de Pauro Di
Mar , U. Taxdax Tuva-Li , Uppf Griph Tove, Timmele , Ägare Thelfer Birgitta, Ulricehamn
34 cm. Utm typ, storlek o proportioner. Långt välformat huvud, bra öron, bra bett, lovande förbröst,
raka fina framben m välknutna tassar. Utm hals o skuldra, bröstkorgsdjup o längd. Välvinklad bak,
sunda fria rörelser, E1, CK, 3BH
  BRUKS / JAKTKLASS
Ditrix Athos SE19176/2015 Långhårig D ST M FÖDD 2015-03-02, E. Mataya's Lord Of The Rings ,
U. Ditrix Patti Smith , Uppf Dahlborn Anne, Söderköping , Ägare Dahlborn Anne, Söderköping
Godk anlag
Utm typ, storlek o proportioner, långt ädelt huvud, ögonen kunde v a rit mörkare, bra bett, mjuka
läppar, ngt knapp i förbröstet, utm hals o skuldra, bra bröstkorgsdjup o längd, välvinklad bak. Rör sig
lite tåtrångt fram, i övrigt utm. E1, CK, 1BH, Cert, BIM
  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH SE VCH Bussahagens Oscar-Wilde SE27358/2011 Långhårig D R M FÖDD 2011-03-
16, E. SE VCH DK BCH(S) C.I.E. NO UCH NORD UCH INT UCH Bussahagens Qosak , U. SE
U(V)CH Tåstaryds Ophelia , Uppf Jacobsson Marie, Jacobsson Charlotte, Skillingaryd , Ägare
Jacobsson Charlotte, Solna
Utm typ, storlek o proportioner, långt ädelt huvud m vackert uttryck, mjuka läppar, bra förbröst, fornt o
tassar. Tillr hals, bra skuldra, bröstkorgsdjup o längd, välvinklad bak. Bär sin svans glatt, rör sig väl.
E1, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
Taxdax Thea SE47488/2016 Långhårig N BR FÖDD 2016-07-26, E. Pirmin Treku de Pauro Di Mar ,
U. Taxdax Tuva-Li , Uppf Griph Tove, Timmele , Ägare Chemnitz Lisa, Gällstad
33 cm. Utm typ, storlek o proportioner, nätt huvud, ngt ljusa ögon, bra bett, fint förbröst, framben o
tassar. Tillr hals, bra skuldra, bra bröstkorgsdjup m tillr längd, goda vinkar bak. Rör sig m ett bra steg.
E2
Taxdax Thelma SE47489/2016 Långhårig N ST FÖDD 2016-07-26, E. Pirmin Treku de Pauro Di Mar
, U. Taxdax Tuva-Li , Uppf Griph Tove, Timmele , Ägare Griph Tove, Jönköping
33 cm. Utm typ, storlek o proportioner, bra bett, utm hals o skuldra, kunde ha mer förbröst o
bröstkorgslängd, tillr vinklad bak. Utm rörelser, E1, CK, 3BT
Taxdax Thyra SE47487/2016 Långhårig N BR FÖDD 2016-07-26, E. Pirmin Treku de Pauro Di Mar ,
U. Taxdax Tuva-Li , Uppf Griph Tove, Timmele , Ägare Lind Agneta, Ulricehamn
32 cm. Utm typ, storlek o proportioner, välformat huvud m bra uttryck, bra bett, behöver utvecklas i
förbröstet, raka fina framben. Vällagd skuldra, bra bröstkorgslängd, välvinklad bak. Rör sig väl,
behöver träning. E3
  UNGHUNDSKLASS
Wenhild's Ebba SE13972/2016 Långhårig D R FÖDD 2016-01-04, E. Poppellundens Alex , U.
Altima's Dawa , Uppf Nilsson Ulla, Nilsson Jan-Åke, Billeberga , Ägare Airosto Jimi, Korsberga
Mkt god typ, utm proportioner, ännu lite luftig, nätt huvud, fint uttryck, bra bett, ännu lite fattig i
förbröstet, tät i fronten, bra hals, skuldran kunde vara bättre tillbakalagd. Bröstkorg av fin längd, saknar
djup. Tillr vinklad bak. Rör sig lite tätt fram, utm steg. V1
  BRUKS / JAKTKLASS
Doggside's Panos Show Sweet SE36558/2015 Långhårig D R M FÖDD 2015-05-27, E. Jonstrupdal
Zoro , U. Doggside's Panos Show Dancer , Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Turesson
Wickberg Anita, Markaryd
1:a spår
Utm typ, storlek o proportioner., Långt ädelt huvud, vackert uttryck, kunde ha mer utfyllt förbröst, fin
front, bra hals o skuldra, välvinklad bak. Rör sig lite tätt fram o bak. Utm från sidan. E1, CK, 4BT, Cert
  CHAMPIONKLASS
C.I.B. DK U(V)CH NO VCH SE U(V)CH SE VCH Lobbengårdens Elricka SE46752/2013 Långhårig
D R M FÖDD 2013-07-02, E. SE VCH SE U(V)CH Altima's Bob Marley , U. SE VCH SE U(V)CH
NORD V-11 NORD JV-11 Kung Karls Juicy Couture , Uppf Lobben Marie, Jämshög , Ägare
Christiansen Carina, Billeberga
1:a spår
Utm typ, storlek o proportioner, långt ädelt huvud m bra uttryck o bett. Utm för bröst, fin front o tassar.
Utm hals, skuldra, bröstkorg o vinkling bak. Dock i underkläder, härliga fria rörelser. E1, CK, 2BT
   VETERANKLASS
SE U(V)CH Ditrix Saphira S50832/2007 Långhårig D R M FÖDD 2007-07-10, E. SE VCH SE U(V)CH
Foxfoot Diaz , U. SE VCH SE U(V)CH Ditrix Pretty Woman , Uppf Dahlborn Anne, Söderköping ,
Ägare Dahlborn Anne, Söderköping
Välbevarad 10-årig m utm sunda rörelser, långt ädelt huvud m vackert uttryck. Bra bett, mjuka läppar,
utm hals o skuldra, bra bröstkorgsdjup o längd, välvinklad bak. Utm rörelser av fin elasticitet. Bästa
veteran. E1, CK 1BT, BIR
  UPPFÖDARKLASS
UPPFÖDARE: Griph Tove, Jönköping, Kennel Taxdax
En kull m fina proportioner o liknande balans o proportioner. Genomgående fina huvuden o uttryck. 1 HP
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
Lobbengårdens Humorist SE31168/2016 Långhårig D R FÖDD 2016-04-21, E. SE VCH SE U(V)CH
DK U(V)CH Hörkaer's Marc'o Polo , U. SE VCH SE U(V)CH NORD V-11 NORD JV-11 Kung Karls
Juicy Couture , Uppf Lobben Lillan, Jämshög , Ägare Sorensen Helle, 4700 Naestved, Danmark
Godk anlag
37 cm. Utm typ, storlek o proportioner, vackert välformat huvud m utm uttryck, bra bett, mjuka läppar,
fint förbröst o front. Utm hals o skuldra, bröstkorgsdjup m tillr längd, välvinklad bak. Fria parallella
rörelser. E1, CK, 2BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
Örnbergets Toto SE19526/2015 Långhårig N R M FÖDD 2015-02-28, E. SE U(V)CH Örnbergets
Gringo , U. NO U(V)CH NORD U(V)CH SE V-11 NORD V-12 CIB&CIE NO V-13 Örnbergets Etoile ,
Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Karlsson Gull-Britt, Mullsjö
1:a spår
Utm typ, storlek o proportioner. Härliga sunda rörelser, långt ädelt huvud m ädelt uttryck, bra bett
mjuka läppar. Utm förbröst, raka fina framben, knutna tassar, utm hals, skuldra, bröstkorg o vinkling
bak samt vacker päls, E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
Blacktan Lady's Ziva SE23143/2016 Långhårig N R M FÖDD 2016-03-18, E. SE U(V)CH Pazir's
Rasko , U. Lockfågelns Xperia , Uppf Starkenberg Pernilla, Linköping , Ägare Starkenberg Pernilla,
Linköping
Godk anlag
Utm typ, storlek o proportioner, långt ädelt huvud m vackert uttryck, bra bett, utm förbröst o front, hals
o skuldra, bröstkorg samt vinkling bak, utm rörelser, fin pälskvalité. E1, CK, 1BT, Cert, BIM
  AVELSKLASS
Taxdax Tuva-Li SE33725/2014 Långhårig N R M FÖDD 2014-04-22, E. SE VCH NORD U(V)CH
C.I.B. & C.I.E. NO JV-12 SE JV-12 NORD V-13 Sundsdal's Wee Great Pretender , U. Mini Power
Zamba , Uppf Griph Tove, Ulricehamn , Ägare Chemnitz Lisa, Gällstad
Dvärg. En kull genomgående fin typ o proportioner. 1 HP
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
Trepes Ruffel Zhoja SE14121/2015 Strävhårig K VF M FÖDD 2015-01-26, E. C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH DK UCH DE&VDH CH PL CH Zack Hycon , U. Emanuela Sutormanska , Uppf Winscher
Hans, Nykvarn , Ägare Ehne Ann, Huskvarna
2:a spår
Utm typ, storlek o proportioner. Välbalanserat huvud, vackra ögon, kunde vare mer utfylld i nospartiet.
Utm förbröst, raka framben, bra hals o skuldra, lång fin bröstkorg, ngt knapp i knävinkel. Bra strävhet i
pälsen, Rör sig m tillr steg. E1, CK, 2BT, Cert
  ÖPPEN KLASS
Freckle-Face Yours Truely SE49525/2015 Strävhårig K VF M FÖDD 2015-06-10, E. Hip-Hop Iz
Imperii Ines , U. Freckle-Face You Are Sweet , Uppf Lampero Pirjo, Finland , Ägare Johansson
Margareta, Malmbäck
Utm typ, storlek o proportioner, nätt huvud, ngt prominenta ögon, bra bett, utm förbröst o fin front, bra
hals o skuldra, bröstkorg samt vinkel bak, bra pälskvalité. E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
E Se Domani Del Lago Prile SE22055/2017 Strävhårig D VF M FÖDD 2016-01-31, E. IT CH The
Two Of Us Di Just , U. Come Prima Piu' Di Prima Del Lago P , Uppf Kennel Del Lago Prile, Italien ,
Ägare Åkerlindh Christina, Klågerup
1:a spår
Utm typ, storlek o proportioner, särdeles fina rörelser m fin flexibilitet i steget, långt ädelt huvud m utm
uttryck o bett, Utm förbröst o front, hals skuldra, bröstkorgsdjup o längd samt vinkling bak. Härlig
bredd över bakpartiet. E1, CK, 1BH, Cert, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
Framnäsgårdens Gq Qarola SE41200/2015 Strävhårig D VF M FÖDD 2015-06-20, E. SE VCH
NORD UCH IT CH C.I.B. & C.I.E. NO JV-12 SE JV-12 Made For Success Del Wanhelsing , U. SE
VCH SE U(V)CH Framnäsgårdens Gi Ida , Uppf Åkerlindh Christina, Åkerlindh Klas, Klagstorp , Ägare
Åkerlindh Christina, Klågerup
1:a spår
Utm typ, storlek o proportioner, välbalanserat huvud m utm utryck. Bra bett, fint förbröst o front, utm
hals, skuldra, bröstkorgsdjup o längd, ngt plan i korset i övrig välvinklad. Låga hasor. Rör sig m fin
parallellitet o steg. E1, CK, 1BT, Cert, BIM
  CHAMPIONKLASS
DK U(S)CH FI UCH SE U(V)CH SE VCH Barbwired Champagne SE46149/2014 Strävhårig D VF M
FÖDD 2014-04-21, E. SE VCH LV CH LT CH SE U(V)CH FI UCH Gordon Forte-Forte Debuch de La
Per , U. SE VCH EE CH C.I.B. FI UCH CH CH LU CH Barbwired Austria , Uppf Varjosalo Markku ,
Ägare Weidner Julie, Mölndal
1:a spår
Utm typ, storlek o proportioner. Välbalanserat huvud, bra öron, kunde ha ngt mörkare ögon. Utm
förbröst o front. Bra hals, skuldra, bröstkorgsdjup o längd, vinkling bak. Bra pälskvalité. Rör sig lite
tåtrångt bak. E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR JUNIORKLASS
Prinz SE29982/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-04-22, E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH
Hälsingesvedjans Edgar , U. SE J(D)CH Hissmovallens Deika , Uppf Lundgren Lennart, Hålanda ,
Ägare Stridh Alf, Mariestad
Utm typ, storlek o proportioner, långt välbalanserat huvud. Bra öron, mörka ögon, Bra bett o mjuka
läppar. Fint förbröst, lite fransysk. Utm hals o skuldra, bra bröstkorgdjup o längd, välvinklad bak.
Kunde ha lite hårdare strån, fina sido- o bakbensrörelser. E1, CK, 4BH
Wahlbergets Maximus SE45645/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-07-14, E. FI J(D)CH SE J(D)CH
Bargos Pang , U. J Wahlbergets Yena , Uppf Vahlberg Per-Arne, Tranås , Ägare Engborg Joacim,
Eksjö
Mkt god typ, kraftfullt huvud, mörka ögon, bra bett, tillr lång hals, vällagd skuldra dock lite kort i
överarmen, bra bröstkorgsdjup m kunde vara längre. Välver över länden idag. Lite knapp i knävinkeln,
bra pälskvalité. Rör sig m fin parallellitet idag m välver över ryggen. V2
  UNGHUNDSKLASS
Bäckaby Övregård's Casanova SE28789/2016 Strävhårig N R FÖDD 2016-04-21, E. FI J(D)CH SE
J(D)CH Bargos Pang , U. SE J(D)CH Jaktsagans Frk Nosa , Uppf Petersson Stefan, Korsberga ,
Ägare Fransson Jens, Sävsjö
Mkt god typ. Utm storlek, proportionerligt huvud, mörka ögon, bra öron o bett, behöver tid att utvecklas
i förbröstet, vrider ut framtassarna, vällagd skuldra, bra bröstkorgslängd, kort stark länd där han välver
idag. Ngt avfallande i korset, lite knapp vinkling bak. Rör sig lite underställt. Behöver tid för en högre
premie. G
Ermoro's Max SE17420/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-02-06, E. J SE J(D)CH Ubsola Ansgar ,
U. SE J(D)CH Ermoro's Lisa , Uppf Rosander Erik, Reftele , Ägare Mårtensson Per, Reftele
Mkt god typ, Kraftfullt huvud m fina proportioner. Ngt ljusa ögon, bra bett. Behöver utvecklas i
förbröstet, raka fina framben, vällagd skuldra, bra bröstkorgslängd, dock avfallande i korset. Tillr
vinklad bak. Kunde ha ngt hårdare strån, Rör sig hastrångt bak. V1
  BRUKS / JAKTKLASS
SE J(D)CH Bollbynäs Aston SE31407/2013 Strävhårig N R M FÖDD 2013-03-28, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Rapplehalls Malte Fünf , U. Bollbynäs Bella , Uppf Andersson Per-Åke, Gislaved , Ägare
Bratell Erik, Växjö
1:a drev
Stor kraftfull hane av utm typ. Välbalanserat huvud med ögon o nosfärg i harmoni m pälsen. Utm
förbröst, frambenen kunde vara rakare, bra hals o skuldra. Rak fin rygg dock ngt avfallande i korset.
Sunda fria förelser. V
Gösebos Tage SE31175/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-04-11, E. SE J(D)CH Härsmes Liston ,
U. SE J(D)CH Skallängens Selma , Uppf Hammar John, Hällestad , Ägare Hellgren Arne, Hagby
Godk anlag
Mkt bra typ, välbalanserat huvud, bra öron, ngt ljusa ögon, mkt fint förbröst. Vrider ut framtassarna.
Bra hals o skuldra. Bröstkorgen kunde ha mer längd. Goda vinklar bak. Bra pälskvalité, Nystande
fram. V4
SE J(D)CH Hammarskallets Bzon SE32748/2014 Strävhårig N VF M FÖDD 2014-04-16, E. SE
J(D)CH Beck , U. Hammarskallets Klara , Uppf Hammargren Ingvar, Oskarshamn , Ägare Jonsson
Sven-Olof, Högsby
Godk anlag, 1:a drev
Stor kraftfull hane, långt kraftfullt huvud. Bra öron, ögonen kunde vara mörkare, bra bett, kunde haft
mer förbröst, raka fina framben. God hals o skuldra. Utm längd på bröstkorgen, ngt avfallande kors,
kunde ha kraftfullare vinkling bak. Bra parallellitet, tillr steg. V
Heavenly Hunters Helix SE39272/2014 Strävhårig N VF M FÖDD 2014-06-05, E. SE VCH J
Hammarskallets Buster , U. SE J(D)CH Åsby-Skogsäng's Gloria , Uppf Olofsson Mirjam, Nybro ,
Ägare Dybring Annelie, Alsterbro
Godk anlag
Utm typ, storlek o proportioner, långt välbalanserat huvud, bra öron, ögon kunde vara mörkare, bra
bett, kunde ha kraftfullare förbröst, raka fina framben. Utm hals o skuldra, lång fin bröstkorg. Goda
vinklar bak, Rör sig tåtrångt bak. E3
J Heavenly Hunters Ratata SE39271/2014 Strävhårig N VF M FÖDD 2014-06-05, E. SE VCH J
Hammarskallets Buster , U. SE J(D)CH Åsby-Skogsäng's Gloria , Uppf Olofsson Mirjam, Nybro ,
Ägare Olofsson Mirjam, Nybro (Specialtecken: C)
1:a drev
Utm typ, kraftfull hane, välproportionerligt huvud, ngt ljusa ögon, bra öron o bett, utm förbröst, raka fina
framben. Vällagd skuldra, bra bröstkorgslängd, tillr vinklad bak. Kunde ha strävare strån. Rör sig m bra
steg. Champion idag. E2, CK
Jaktvallens Viggo SE31930/2015 Strävhårig N VF M FÖDD 2015-04-20, E. SE U(D)CH NORD
J(D)CH Jaktvallens Trym , U. NORD J(D)CH Stribukkens Bu Ayla , Uppf Friskvall Majron, Vetlanda ,
Ägare Andersson Rolf, Lagan
Godk anlag
Bra storlek, balanserat huvud, bra öron o ögon, bra bett, knappt förbröst, vrider ut tassarna, vällagd
skuldra, bra bröstkorgslängd, ngt avfallande kors, tillr vinklad bak, hård sträv päls, Rör sig m fin
parallellitet o steg. Behöver tid. V
J Klavreskogens Dino SE30702/2012 Strävhårig N VF M FÖDD 2012-04-06, E. SE J(D)CH Walton ,
U. J SE J(D)CH Klavreskogens Cilla , Uppf Grahn Joakim, Klavreström , Ägare Johansson Alvar,
Åseda (Specialtecken: C)
1:a drev
Kraftfull hane, kraftig välbalanserat huvud. Bra öron, ögon o bett, ännu lite fattig i förbröstet. Vrider ut
tassarna fram. Vällagd skuldra, goda vinklar bak. Härlig pälskvalité. Rör sig lite nystande fram m tillr
steg. V
Olofshyltes Baltazar SE38450/2014 Strävhårig N VF FÖDD 2014-06-05, E. SE J(D)CH Idaholms
Ludde , U. J Bea , Uppf Svedberg Jens, Växjö , Ägare Axelsson Pär, Bottnaryd
Godk anlag
En smäcker modell, lång välbalanserat huvud, bra öron. Ögonen kunde vara mörkare, bra bett. Tillr
förbröst, vrider ut tassarna, bra hals o skuldra m den korta överarmen påverkar frampartiet. Långa
bendelar i bakpartiet gör honom bakhög. Tillr strävhårsattribut. Bär sin svans högt. G
SE VCH Valjeskogens Zeppo II SE30570/2015 Strävhårig N VF M FÖDD 2015-04-16, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH Boknäsets Qrut , U. SE VCH J SE U(D)CH Valjeskogens Silva II , Uppf Pihl Bo, Pihl
Anders, Sölvesborg , Ägare Nystrand Hugo, Hässleholm
1:a spår
Stor kraftfull hane, kraftfullt huvud, bra öron, ngt ljusa ögon. Bra bett. Ännu lite fattig i förbröstet, raka
fina framben. Bra hals o skuldra, bra längd på bröstkorgen. Tillr vinklad bak. Bär sin svans högt, fin
parallellitet. V
Windwalker's Pilot SE25555/2016 Strävhårig N VF M FÖDD 2016-04-05, E. SE VCH SE U(V)CH
Toftekaeret's Haakon , U. SE VCH Windwalker's Pim Pim , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare
Svenfelt Mona, Lekeryd
1:a spår
Utm typ, storlek och proportioner. Välbalanserat huvud som kunde ha lite mer ädelhet. Bra öron, ögon
o bett. Utm hals, skuldra, bröstkorgsdjup o längd, vinkling bak o pälskvalité. Utm elastiska rörelser.
E1, CK, 2BH, Cert
  ÖPPEN KLASS
Biwas Äbbe SE44154/2015 Strävhårig N VF FÖDD 2015-07-23, E. SE VCH SE U(V)CH Campilios
Sony , U. Biwas Sejja , Uppf Wanhainen Birgitta, Tranås , Ägare Peterson Bengt-Olof, Vetlanda
Stor kraftfull hane, långt välbalanserat huvud. Bra öron, ögonen kunde vara mörkare, tångbett, fint
förbröst, raka fina framben. Bra hals o skuldra, bra bröstkorgslängd, ngt lång i länden. Tillr vinklad bal,
bra pälskvalité. Rör sig väl när han vill. E1
Tvärskogs Elvis SE41470/2014 Strävhårig N VF FÖDD 2014-05-27, E. NO J(D)CH SE J(D)CH
Måsebo Sulan , U. SE J(D)CH Butas Etter-Nezzla , Uppf Nilsson Mats, Markaryd , Ägare Nilsson
Mats, Markaryd
Kraftfull hane av utm typ, långt välbalanserat huvud. Fint förbröst, raka fina framben. Goda vinklar bak.
Rör sig m tillr steg. V2
  CHAMPIONKLASS
C.I.B. C.I.E. J RO CH RS CH SE U(V)CH SE VCH Barbwired Better Than The Rest SE15386/2014
Strävhårig N VF M FÖDD 2012-04-01, E. EUW-07 GE CH LU CH IT CH Apollo Della Val Vezzeno , U.
SE VCH EE CH SE U(GV)CH FI U(G)CH Taxette's Isla Margarita , Uppf Varjosalo Markku, Finland ,
Ägare Weidner Julie, Mölndal
1:a spår, Karaktärsprov gryt
Utm typ, välbalanserat huvud. Bra öron, ögon o bett, Fint förbröst. Utm hals o skuldra, bra
bröstkorgslängd, härligt vinklat bakparti. Utm rörelser. E3
SE U(V)CH Eiarö The Berzerker SE54940/2014 Strävhårig N VF M FÖDD 2014-09-22, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. C.I.B. SE U(V)CH DK U(V)CH Eiarö O P Anderson
, Uppf Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Friberg Lena, Borås
1:a spår
Utm typ, storlek o proportioner. Långt ädelt huvud, bra öron, ögon o bett. Tillr förbröst, raka fina
framben, utm hals, skuldra, manke o bröstkorg samt vinkling bak o pälskvalité. Utm parallellitet o steg.
E1, CK, 1BH, BIR
SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Kustfyrens Solo SE28562/2013 Strävhårig N VF M FÖDD 2013-
04-09, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Kalle , U. SE U(D)CH NORD J(D)CH Narmobergs Disa ,
Uppf Sagvall Bo, Torslanda , Ägare Meijner Stig, Habo
1:a spår, 1:a drev
Kraftfull hane av utm typ. Välbalanserat huvud, bra öron, ögon o bett, gott förbröst o front, utm hals o
skuldra. Bra bröstkorgslängd, lite knapp knävinkel vilket gör honom hög. Rör sig lite trångt fram, väl
från sidan. E4
DK U(S)CH SE U(V)CH SK CH Petit Surprise de Pemiko SE13717/2016 Strävhårig N VF M FÖDD
2013-05-12, E. SK CH CZ CH Shumy Della Val Vezzeno , U. SK CH HR CH Dona Pemiko , Uppf
Demova Miroslava, Slovakien , Ägare Johansson Margareta, Fyhr Anders, Malmbäck
1:a spår
Utm typ, storlek o proportioner. Välbalanserat huvud, bra öron, ögon. Tillr förbröst, fin front. Utm hals o
skuldra, starkt vinklat bakparti. Utm pälskvalité. Utm rörelser. E2, CK, 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
Bäckaby Övregård's Cinderella SE28791/2016 Strävhårig N R FÖDD 2016-04-21, E. FI J(D)CH SE
J(D)CH Bargos Pang , U. SE J(D)CH Jaktsagans Frk Nosa , Uppf Johansson Jerry, Korsberga , Ägare
Johansson Jerry
Nätt tik m fina proportioner, härlig pälskvalité, balanserat huvud, bra öron, mörka ögon. Bra bett,
lovande förbröst, vällagd skuldra, lång fin bröstkorg, ngt plant lagt kors. Bra vinklar. Rör sig m ett lätt
steg, Behöver tid. V3
Stuttleggens Sippa SE37135/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-04-12, E. NO UCH Veidemanns
Jeppe , U. Stuttleggens Quick , Uppf de Groot Henk Robert & Lill Hege, Norge , Ägare Karlsson
Vincent, Forsheda
Välbalanserad, långt elegant huvud. Vackert uttryck, bra bett, fint förbröst, raka fina framben, bra hals
o skuldra. Lång fin bröstkorg, dock lite lång i länden, tillr vinklad bak. Tillr sträv päls. Rör sig parallellt o
m ett lätt steg. E1
Törnevallens Aztra SE36152/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-05-15, E. SE J(D)CH Timmy , U.
Utorax Disa , Uppf Svanberg Anders, Östh Svanberg Elisabet, Linghem , Ägare Gustavsson Göran,
Mönsterås
Ännu mycket luftig, behöver tid, välproportionerligt huvud, bra öron, ögon. Endast 5 incisiver i
underkäken. Ännu grund i förbröstet, raka fina framben, lång fin bröstkorg. Tillr vinklad bak. Bra
pälskvalité. Rör sig m fin parallellitet. Priset pga incisiv förlusten. D
Wahlbergets Elza SE52807/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-09-12, E. SE J(D)CH Domoszloi
Athos , U. J SE J(D)CH Utorax Ayla , Uppf Vahlberg Per-Arne, Tranås , Ägare Meurling Stefan,
Nässjö
Kraftfull ung dam m fina proportioner. Välbalanserat huvud. Kunde vara mer utfyllt i nospartiet. Bra
bett. Utm förbröst, hals o skuldra. Djup lång bröstkorg, välvinklad bak. Tillr strävhårsattribut. Lite högt
ansatt o buren svans. E2
  UNGHUNDSKLASS
Bäckaby Övregård's Carmenzita SE28790/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-04-21, E. FI J(D)CH
SE J(D)CH Bargos Pang , U. SE J(D)CH Jaktsagans Frk Nosa , Uppf Petersson Stefan, Korsberga ,
Ägare Frisk Patrik, Korsberga
Nätt tik, behöver tid att mogna, välbalanserat huvud. Bra ögon, ngt ljusa ögon, bra bett, lovande
förbröst, raka fina framben. Bra hals o skuldra, behöver djup i bröstkorgen, långa bendelar bak vilket
ger henne hög bakdel. Rör sig tätt bak o ngt underställd, V4
Campilios Mila SE19782/2016 Strävhårig N VF M FÖDD 2016-02-08, E. SE VCH SE U(V)CH
Campilios Ölliver , U. SE VCH Campilios Ull , Uppf Ridde Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare
Svensson Anders, Värnamo
Fint ramverk, behöver bara tid. Proportionerligt huvud, lite högt ansatta öron. Ljusa ögon, bra bett, fint
förbröst, vrider ut framtassarna, bra hals o skuldra, bröstkorgen kunde ha mer längd, mer vinkling bak,
bra pälskvalité. Rör sig tåtrångt bak o ngt underställt. V3
Ermoro's Exa SE17417/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-02-06, E. J SE J(D)CH Ubsola Ansgar ,
U. SE J(D)CH Ermoro's Lisa , Uppf Rosander Erik, Reftele , Ägare Rosander Erik, Reftele
Utm storlek, väl proportionerat huvud, bra öron, ngt ljusa ögon, bra bett. Kunde ha lite bredare
underkäke, fint förbröst o front. Bra hals o skuldra, bröstkorgen kunde ha mer längd, kunde ha
kraftfullare vinklar bak o strävare päls, Sunda rörelser. V2
Råbockmossens Nanne SE49391/2015 Strävhårig N VF FÖDD 2015-08-14, E. SE J(D)CH Timmy ,
U. J SE J(D)CH Råbockmossens Jazza , Uppf Hemmingsson Ulrika, Hemmingsson Jonas, Ankarsrum
, Ägare Petersson Bengt, Bredaryd
Kraftig substansfylld dam, välbalanserat huvud, bra öron o ögon, bra bett. Härligt förbröst, raka fina
framben. Bra hals o skuldra, fin längd o volym i bröstkorgen. Lite avfallande kors, kunde vara
kraftigare vinklad bak. Rör sig lite tåtrångt fram i övrigt bra steg. V1
Råbockmossens Otroliga Tassa SE33789/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-04-29, E. SE UCH SE
J(D)CH Algot , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Jazza , Uppf Hemmingsson Ulrika, Hemmingsson
Jonas, Ankarsrum , Ägare Gustavsson Joakim, Fredriksdal
Ännu mkt ofärdig, behöver tid att djupna o samla sig, nätt huvud. Bra öron, ngt ljusa ögon, bra bett,
behöver utvecklas i förbröstet. Skuldran kunde vara bättre tillbakalagd. Bröstkorg av god längd,
avfallande kors. Knävinkeln kunde vara kraftigare. Rör sig tätt bak, behöver tid för högre premie. G
  BRUKS / JAKTKLASS
Bellomis Echinagard SE58242/2013 Strävhårig N VF M FÖDD 2013-11-08, E. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH FI UCH Bellomis Usa , U. Ravnsager's Golden Star , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra ,
Ägare Moberg Katarina, Jönköping
2:a spår
Utm typ. Fina proportioner, välbalanserat huvud m bra öron o ögon. Saknar en P1 i överkäken.
Behöver fylla ut i förbröstet, raka fina framben, bra hals o skuldra, djup o längd på bröstkorgen, ngt
knapp i knävinkeln. Rör sig m fin parallellitet o steg. E1, CK, 2BT, Cert
SE VCH Deermossens Freja SE30483/2016 Strävhårig N VF M FÖDD 2014-12-20, E. FI J(D)CH FI
J(G)CH Käldängens Osku , U. SE VCH Deermossens Dixie , Uppf Wickman Hans, Finland , Ägare
Alexandersson Adam, Gislaved
1:a spår
Utm typ, långt ädelt huvud, bra öron, ögonen kunde vara mörkare, härligt förbröst, raka fina framben.
Utm hals o skuldra, lite knapp i knävinkeln, bra pälskvalité. Rör sig m bra parallellitet o steg. E4
J Heavenly Hunters Tyra SE39277/2014 Strävhårig N VF M FÖDD 2014-06-05, E. SE VCH J
Hammarskallets Buster , U. SE J(D)CH Åsby-Skogsäng's Gloria , Uppf Olofsson Mirjam, Nybro ,
Ägare Olofsson Björn, Nybro
3:e drev
Kraftig substansfylld, bra öron, ljusa ögon, mjuka fina mungipor, utm förbröst, raka framben, bra hals o
skuldra, brett starkt bakparti men sviktar lite i ryggen i rörelse. Rör sig m gott steg. E3
J Hjelmskogens Holly SE37696/2013 Strävhårig N VF M FÖDD 2013-05-15, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Boknäsets Qnall , U. J Hjelmskogens Alice , Uppf Eriksson Lars-Åke, Eriksson
Birgitta, Tranås , Ägare Lindberg Lissie, Stockaryd
1:a drev
Ännu luftig, långt välbalanserat huvud, ljusa ögon, bra bett. Härligt förbröst, ngt brant isatt hals,
Skuldran kunde vara bättre tillbakalagd, ngt knapp vinkel bak, ngt kraftigare strån. Rör sig tätt bak
o m knappt steg. V
J Jycklodrevets Dicka SE36162/2015 Strävhårig N VF M FÖDD 2015-06-09, E. SE U(DV)CH SE
J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH Jycklodrevets Ava , Uppf Ulfström
Catharina, Torup , Ägare Kindberg Catharina, Torup
2:a drev
Mkt bra typ, välbalanserat huvud, bra öron, ljusa ögon, bra bett, lovande förbröst, armbågarna kunde
ligga tätare till kroppen, bendelarna lite lång vilket gör bakpartiet högt. Rör sig tätt bak o fram. Gott
steg från sidan. V
Råbockmossens Omtalade Hulda SE33788/2016 Strävhårig N VF FÖDD 2016-04-29, E. SE UCH
SE J(D)CH Algot , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Jazza , Uppf Hemmingsson Ulrika, Hemmingsson
Jonas, Ankarsrum , Ägare Mörstam Ida, Högsby
Godk anlag
Utm typ, storlek o proportioner. Välbalanserat huvud, bra öron, tillr mörka ögon. Bra bett, utm förbröst,
bra hals o skuldra, bröstkorgsdjup o längd, ngt avfallande kors, goda vinklar bak, bra pälskvalité. Rör
sig m fin parallellitet o steg. E2
  ÖPPEN KLASS
Bäckadammens Cerise SE18183/2013 Strävhårig N VF M FÖDD 2013-02-02, E. SE U(D)CH FI
J(D)CH SE J(D)CH Ramnåsa Ludde , U. SE J(D)CH Frejakalgens Tummelisa , Uppf Carlsson
Magnus, Carlsson Marie, Alsterbro , Ägare Andersson Thomas, Kalmar
God typ, välbalanserat huvud, bra öron, tillr mörka ögon, bra bett, fattig i förbröstet, vrider ut
framtassarna, god vinkling fram. Bra bröstkorgslängd, ngt avfallande kors, kunde ha kraftfullare
knävinkel för ett längre steg. Rör sig tätt bak m tillr steg. G
Flogårdens Alice SE41485/2015 Strävhårig N VF FÖDD 2015-06-14, E. SE J(D)CH Wahlbergets
Clinton , U. SE J(D)CH Valjeskogens Silla II , Uppf Floengård Mats, Sävsjö , Ägare Floengård Claes,
Sävsjö
Mkt god typ, långt välbalanserat huvud. Bra öron, tillr mörka ögon, bra bett, behöver utvecklas i
förbröstet, vrider ut framtassarna, ngt brant isatt hals, behöver mer djup o längd i bröstkorgen. Knapp
knävinkel. Dom långa bendelarna bak gör henne bakhög. Bakhög i rörelse såväl som i stående. V1
  CHAMPIONKLASS
SE U(V)CH Sjöstadens Exklusiva Exa SE31286/2015 Strävhårig N VF M FÖDD 2015-05-09, E. SE
U(V)CH Eiarö Rekyl , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Sjöstadens Aqua , Uppf Bolin Annelie,
Bolin Mikael, Hjo , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo
1:a spår
Utm typ o proportioner, långt ädelt huvud m utm uttryck, bra bett, kunde ha mer förbröst, raka fina
framben. Utm hals, skuldra, bröstkorgsdjup av tillr längd, tillr vinklad bak, kraftigare strån önskas. Rör
sig balanserat. E1, CK 1BT, BIM